
IL DIRE 	E 
ott. Ant 	onsole) 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n°84 del 26 febbraio 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla  OURS  (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  Sicilian.  08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA 

VISTA 

la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

la Determina n. 517 del 11/12/2020 di aggiudicazione della fornitura di apparecchiature per l'analisi 

qualitativa di prodotti lattiero caseari e cemei e alimenti zootecnici denominate n. I Food  Scan  2  lab  
alla  Foss  Italia S.r.l., con sede in Corso Stati Uniti 1/77 —35127 Padova— P. iva 00410720288 — 
importo aggiudicazione E 141.500,00 oltre iva in misura di legge CIG: 8537240152; 

CONSIDERATO che 6 necessario ed urgente procedere a liquidare la fattura n. 4860066922 del 18/02/2021 
alla Società  FOSS  Italia S.r.l con sede in Padova  Cap.  35127, Corso Stati Uniti n. 1/77, 
per la fornitura di apparecchiature per l'analisi qualitativa di prodotti lattiero caseari e cemei e 
alimenti zootecnici denominate n. 1 Food  Scan  2  lab  alla  Foss  Italia S.r.l., con sede in Corso Stati 
Uniti 1/77 —35127 Padova — P. iva 00410720288, SATA — accordo quadro ex ARAS; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 

- Liquidazione fattura n. 4860066923 del 18/02/2021 alla Società  FOSS  Italia S.r.l con sede in Padova  Cap.  35127, Corso 
Stati Uniti n. 1/77, per la fornitura di apparecchiature per l'analisi qualitativa di prodotti lattiero caseari e cemei e alimenti 
zootecnici denominate n. 1 Food  Scan  2  lab,  alla  Foss  Italia S.r.l., con sede in Corso Stati Uniti 1/77 — 35127 Padova — P. 
iva 00410720288, SATA - accordo quadro ex ARAS, per € 105.530,00 addebitando le spese sul  Cap.  123 del bilancio 
dell'Istituto per il corrente esercizio; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO CI REGOIARITA CONTA?: 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERAIDETEiUMZIONE 
HA LA COPERTURA FINAN RIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

..00
",-)  O PER L'ANNO 

PalermoI 
Il Ragion' 
G.Scal," 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 

Identificativo del trasmittente: 1107945211006 
.":.cgressivo di invio: 99999 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati a I,- grafici 

icientificativo fiscale ai fini IVA:1100410720288 
Cy::ice fiscale: 00410720288 
Denominazione:  FOSS  ITALIA SRL 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) • • 

Dati dc14.-1 sede 

Indirizzo: CORSO STATI UNITI 
Numero civico: 1/77 
CAP: 35127 
Comune: PADOVA 
Prcvincia: PD 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: PD 
Numero di iscrizione: 124233 
Capitale sociale: 520000.00 
Numero soci: SU (socio unico) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

-'.- 1€.:Fono: 0498287211 
Fax: 0498287222 
a-maik fossitalia@foss.it  

Dati dei cessionario / committente 

Dati anagratici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1100122000821 
t)::;norninazione: IST. SPERIM. ZOOTECNICO PER LA SICILIA 



REGIONE SICILIANA 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 
Numero civico: 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07945211006 
Denominazione: InfoCert S.p.A. 

Soggstto emittente la fattura 
So9getto emittente: TZ (terzo) 

protiolia con foglio di stile Scii www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-02-18 (18 Febbraio 2021) 
Numero documento: 4860066922 
Importo totale documento: 105530.00 
Causale: Determina 517 del 11.12.2020 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: acc.off.34216641 
Codice Identificativo Gara (CIG): 8537240152 

Dati dei documento di trasporto 



Numero DDT: 46444132 
Data DDT: 2021-02-16 (16 Febbraio 2021) 

Dati relativi al trasporto 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 

Nr. linea: 

Descrizione  bene/servizio:  Codice  04230435 FoodScan 2 Lab  
Sistema  No.91867218  matricola  No. 91861723 NIR- transmittance 
bench analyser for laboratory analysis, supplied with calibrations 
ready to use. Includes: Analyser unit, USB with documentation, 
software, calibrations arid licenses,Standard accessories incl. 
spare famp,Instrument control sample and cup holder for 140,mm 

7;:eick Guide NB: A PC is required to operate the analyser 
Optional: Colour module,Lid control unit: Motor controlled lid 
opening and closing Software: LIMS import to worklist via 
files,Software: Batching SW,feature to support batch 
standardisation in meat industry.Comprende:Power cables for 
country,Quick Guide (GB),Color Unit, Cheese base pack, Meat & 
iit Products base pack, Meat label package, Wat.activi.in  dry 

meat p, Salt  Na  in Meat products,Ash in Meat products,  
SFA  in Meat and Meat products, Lar.samp.cup H=14glass, 
Meciium sample cup H=14, Table f petridisc bottom T1255, Sample 
h:Ader large cup,7 Petri bottom holder.  
Quantità:  1.00000000 

di  misura:  PC 
'../oic)re  unitario:  88091.42000000  

totale.  88091.42000000 
(c,i0): 22.00 

Nr. 	2 

Desorizione bene/servizio: Codice 60087757 HP PRODESK 400 G 
n7F1ricola No. CZCO46D6CQ 
O.L.1ritità: 1.00000000 
1.»';'!a di misura: PC 
'1?lore unitario: 1118.42000000 
',/?'cre totale: 1118.42000000 
!VA (,%): 22.00 

Nr. 	3  

Descrizione bene/servizio: 60076762 MONITOR LED/OLED 
01/V2270HM Matricola No. ETNAK06780SLO 
Ouantita: 1.00000000 
Unitb di misura:  PC 
Valore unitario: 191.67000000 
Valore totale: 191.67000000 
!VA (%): 22.00 

Nr. linee: 4 



Descrizione bene/servizio: Codice 60089578 TRENDNET USB 3.0 
TO G!GAB1T  ETHERNET  
Quantità: 1.00000000 
Unità di misura: PC 
Valore unitario: 46.98000000 
Valore totale: 46.98000000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 5 

DePcrizione bene/servizio: Codice 60058754 CAVO  PATCH 
ETHERNET  CROSS OVER-2MT 
Quantità: 1.00000000 
I.in;ta di misura: PC 
Va!ore unitario: 0.00000000 
Valore totale: 0.00000000 
!VA (%): 22.00 

Nr. 

Tipo cessione/prestazione: SC (sconto) 
bene/servizio: Sconto su ordine 

Oi.),=.intita: 1.00000000 
Uni!:a di misura: SC 
Valore unitarib:. -2963.49000000 
Valore totale: -2963.49000000 
!VA ((A): 22.00 

Nr. linee: 7 

Descrizione bene/servizio: Gestione ordine 
Quantità: 1.00000000 
Unità di rrisura:  ST  
Valore unitario: 15.00000000 . 
Valore totale: 15.00000000 • 
IVA 0/0): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 86500.00 
Totale imposta: 19030.00 
Eskjibilità 	S (scissione dei pagamenti) 

Dati velailvi a/ pagamento 
Cordizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dttaclio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-03-20 (20 Marzo 2021) 
importo: 86500.00 
Codice IBAN: 1T38Y0306912126000000315188 

u.cil.tociitu jie S(.i; www.fatturapa.gov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

